[image: image1.png]&

(NSNS
ApMuUHUCTpaUunN
ropoackoro okpyra ropoa LlaxyHbsa
Hwxeropoackon obnactu

MOCTAHOBINEHWE

от 04 октября 2018 года

№ 1303
Об антинаркотической комиссии городского округа город Шахунья
 Нижегородской области

В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 18.10.2007 N 1374 "О дополнительных мерах по противодействию незаконному обороту наркотических средств, психотропных веществ и их прекурсоров", Указом Губернатора Нижегородской области от 07.03.2008 № 7 «Об образовании антинаркотической комиссии Нижегородской области», для обеспечения взаимодействия деятельности подразделений территориальных органов федеральных органов исполнительной власти и органов местного самоуправления городского округа город Шахунья Нижегородской области по противодействию незаконному обороту наркотических средств, психотропных веществ и их прекурсоров, а также для осуществления мониторинга и оценки развития наркоситуации в городском округе город Шахунья Нижегородской области, администрация городского округа город Шахунья Нижегородской области
п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить прилагаемый Состав антинаркотической комиссии городского округа город Шахунья Нижегородской области.

2. Утвердить прилагаемое Положение об антинаркотической комиссии городского округа город Шахунья Нижегородской области.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования в газете «Знамя труда».

4. Со дня вступления в силу настоящего постановления признать утратившими силу:

- постановление администрации городского округа город Шахунья Нижегородской области от 08.12.2016 № 1486 «О создании комиссии по противодействию наркомании и борьбе с незаконным оборотом наркотиков на территории городского округа город Шахунья Нижегородской области»;

- постановление администрации городского округа город Шахунья Нижегородской области от 22.03.2017 № 316 «О внесении изменений в постановление администрации городского округа город Шахунья Нижегородской области от 08.12.2016 № 1486 «О создании комиссии по противодействию наркомании и борьбе с незаконным оборотом наркотиков на территории городского округа город Шахунья Нижегородской области».

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава местного самоуправления

городского округа город Шахунья

  Р.В.Кошелев

PAGE